
P O R T A R I A N'l.451/2020

NOMEIA A COMISSÃO VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO
SISTEMA “GOVERNO DIGITAL”

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais ee
RESOLVE:

Art. 1'’- Fica nomeada Comissão que visando a implantação do sistema
“Governo Digital”, com a finalidade de definir o rol de serviços digitais a serem
implantados ou ampliados, bem como de todos os assuntos pertinentes ao sistema e
sua funcionalidade, treinamento de pessoal, inclusive quanto aos processos físicos que
serão objeto de digitalização, composta dos seguintes membros:

# MARILENE GIORI;

4 JULIANO MASIOLI;

e # ALAN BUSATO BELTRAME;
3

+ PAOLA BRUSCO RIBETA;

8 LUAN FALQUETO.

Art. 2'- Os membros desta comissão não se: lunerados

Art. 3'’- Esta portaria entr9 VIgor n

Venda Nova do Imi#ánte/ES, 26.

f/

LO SJC IB [NOJOÃO PN
’refei ipal

é ,g„@'d, 2020

&ETr

áda Nova do Imigrante/ESPrefeitura Municipal de
Telefax: (28) 3546-1188Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada

CEP: 29375_000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-08 www.vendanova.es.gov.br


